
Uchwała nr 69/2020-2024 

Senatu Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie 

z dnia 30 maja 2022 r. 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały Senatu AST nr 61/2020-2024 z dnia 7 marca 2022 roku 

 

 

Działając na podstawie art.77 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2018r Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (j.t Dz.U. 2022, poz.574 z późn. zm.) oraz § 32 rozporządzenia Ministra Nauki i 

Szkolnictwa Wyższego z dnia 28 września 2018 r. w sprawie studiów (j.t. Dz.U. 2021, poz.661 

z późn. zm.) w związku z ustawą z dnia 22 listopada 2018 r. o dokumentach publicznych (j.t. Dz. 

U. 2021 r. poz. 1660 z późn. zm.), Senat AST uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Senatu Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie nr 

61/2020-2024 z dnia 7 marca 2022 roku w sprawie zatwierdzenia wzoru dyplomu ukończenia 

studiów wprowadza się następujące zmiany: 

a) dodaje się §1a w brzmieniu: „Wzór dyplomu, Opis techniczny dyplomu ukończenia 

studiów oraz Zabezpieczenia dokumentu stanowią odpowiednio załącznik nr 1, 

załącznik nr 2 oraz nr 3 do uchwały”, 

b) §3 otrzymuje brzmienie: „Z dniem 31 maja 2022 roku traci moc uchwała Senatu AST 

nr 88/2016-2020 z dnia 23 września 2019 roku. Dyplomy według wzoru określonego w 

§1 będą wydawane absolwentom, którzy kończyli studia począwszy od 1 czerwca 2022 

roku” 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Rektor AST  

/−/ prof. dr hab. Dorota Segda 

 


